
 1

10 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Z á p i s 

 

z 1. jednání Výboru sociálního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

konaného dne 23.1.2025 od 9 hod. v budově Regiocentra Nový pivovar, zasedací místnost  

č. N2.903 (zasedací místnost Rady Královéhradeckého kraje) 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Omluveni: PhDr. Petr Sadovský, MBA, Šárka Škrabalová 

 

Program jednání 

 

1. Zahájení, schválení programu, schválení hostů, organizační informace 

2. Dotační programy v sociální oblasti pro rok 2025 

3. Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu sociálních služeb 

definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, který bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou 

Královéhradecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu 

na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2025 

4. Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu hospicové péče v 

Královéhradeckém kraji v roce 2025 

5. Aktualizace Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2024 až 

2026 včetně Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 

6. Úprava rozpočtu kapitoly 28 projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji 

VII 

7. Aktualizace příslibu profinancování projektů z odvětví sociálních věcí 

8. Aktualizace příslibu profinancování projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních 

služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“ 

9. Termíny jednání sociálního výboru na rok 2025  

10. Informace ze sociální oblasti a různé 

11. Závěr 

 

Jednání v 9.00 hodin zahájila a řídila předsedkyně Výboru sociálního Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje Mgr. Jana Drejslová. Po úvodním seznámení se s organizačními 

záležitostmi proběhlo krátké představení jednotlivých členů výboru.  

 

K bodu 1 

Zahájení, schválení programu a hostů 

 

▪ jednomyslně byl schválen program 1. jednání Výboru sociálního Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje 

 

▪ ověřovatelkou zápisu byla schválena Andrea Turková 

 

▪ jednomyslně byli schváleni hosté: 

 

▪ Ing. Mgr. Jiří Vitvar – vedoucí odboru sociálních věcí 

 

▪ Mgr. Jiří Zeman – odbor sociálních věcí 

 

▪ Mgr. Martina Smudková – odbor sociálních věcí 

 



 2

10 

▪ jednání výboru se rovněž zúčastnil:  

 

▪ Miroslav Kodydek – předseda Výboru finančního Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje 

 

 

K bodu 2 

Dotační programy v sociální oblasti pro rok 2025 

 

Mgr. Martina Smudková představila návrh na vyhlášení dotačních programů v sociální oblasti 

pro rok 2025. Konkrétně se jedná o následující programy: 
 

• 25SVD02 Podpora činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby, a 

prorodinných aktivit a alokací ve výši 3.000.000 Kč, 

• 25SVD03 Dny pro rodinu v Královéhradeckém kraji s alokací ve výši 1.000.000 Kč, 

• 25SVD04 Podpora ohrožených rodin v rámci sociálně-právní ochrany dětí s alokací ve 

výši 1.500.000 Kč. 

 

Vyhlašovány jsou samostatně 3 dotační programy a k administraci dotačního programu bude nově 

využit Dotační portál Krajského úřadu Královéhradeckého kraje DOTIS. Lhůta pro podání žádostí 

o dotace do všech dotačních programů je navržena od 10.3.2025 do 21.3.2025. Dílčí alokace se 

mohou měnit přesunem peněžních prostředků v závislosti na čerpání jednotlivých dotačních 

programů, nesmí však v souhrnu za všechny tři dotační programy překročit 5.500.000 Kč. 
 

Dotazy a diskuse: Mgr. Jana Drejslová 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/1/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  

 

1. dotační programy v sociální oblasti pro rok 2025:  

- 25SVD02 Podpora činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální 

služby, a prorodinných aktivit, 

- 25SVD03 Dny pro rodinu v Královéhradeckém kraji, 

- 25SVD04 Podpora ohrožených rodin v rámci sociálně-právní ochrany dětí; 

 

2. návrh vzoru Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje; 

3. jmenování hodnotící komise pro vyhlášené dotační programy ve složení 

a) Jana Hůlková, DiS.  - náhradnice Mgr. Jana Drejslová 

b) Ing. Mgr. Jiří Vitvar – náhradník Mgr. Jiří Zeman 

c) Mgr. Martina Smudková – náhradnice Mgr. Jana Fiedlerová 

 

dle předložených materiálů. 



 3

10 

K bodu 3 

Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu sociálních služeb 

definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 

který bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou Královéhradecký 

kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na podporu 

poskytování sociálních služeb v roce 2025 

 

Mgr. Jiří Zeman informoval o návrhu na schválení výsledků dotačního programu na podporu 

sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů, který bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou 

Královéhradecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu na 

podporu poskytování sociálních služeb v roce 2025. Celková avizovaná částka prostředků, kterou 

KHK obdrží ze státního rozpočtu na provoz sociálních služeb činí 1.420.022.247 Kč. K rozdělení 

v prvním kole je navržena částka 1.254.755.340 Kč. V rezervě dofinancování je ponechána částka 

165.266.907 Kč. Předpokládá se, že tato částka bude rozdělena v září 2025 poté, co budou 

vyhodnoceny údaje o skutečných nákladech a výnosech sociálních služeb za první pololetí 2025 a 

budou upřesněny předpokládané náklady služeb na 2. pololetí 2025. Návrh dotací je ponížen o 

6 % tzv. zádržného – mechanismus ochrany před nadměrnou vyrovnávací platbou – tyto 

prostředky budou poskytovatelům vyplaceny v září 2025 za předpokladu, že dodrží rozsah 

poskytovaných služeb a výnosy sociálních služeb budou odpovídat hodnotám posuzovaným 

v rámci hodnocení návrhu dotace. Vzhledem k tomu, že se vyskytly technické problémy u 

organizace Pracoviště pečovatelské péče, byla využita možnost nastavení prodloužení termínu na 

podávání žádostí, jelikož MPSV nastavením aplikace OK systém – OK služby poskytovatel toto 

umožňovalo. 

  
Dotazy a diskuse: Mgr. Jana Drejslová, Mgr. Monika Hillebrandová, Miroslav Kodydek, Ing. 

Dana Kracíková 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/2/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit  

 

1. výsledky dotačního řízení dotačního programu na podporu sociálních služeb 

definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, který bude financován z prostředků dotace ze státního rozpočtu, kterou 

Královéhradecký kraj obdrží na základě dotačního řízení pro kraje a hlavní město Prahu 

na podporu poskytování sociálních služeb v roce 2025. Pro služby § 70a) Centrum 

duševního zdraví bude dotace vyplacena za předpokladu schválení novely zákona č. 

108/2006 Sb. o sociálních službách; 

 

2. zásady pro realizaci financování sociálních služeb zařazených do Sítě sociálních služeb 

KHK a služeb hospicové péče formou vyrovnávací platby (aktualizace únor 2025); 

 



 4

10 

3. prodloužení termínu podání žádosti o dotaci v aplikaci OK systém – OK služby 

poskytovatel, v souvislosti s technickými problémy, tedy termín podání po prodloužení 

do 19. 11. 2024, 

 

dle předložených materiálů 

 

 

K bodu 4 

Návrh na schválení výsledků dotačního programu na podporu hospicové péče v 

Královéhradeckém kraji v roce 2025 

 

Mgr. Jiří Zeman informoval o návrhu na schválení výsledků dotačního programu na podporu 

hospicové péče v Královéhradeckém kraji v roce 2025. Návrhu na výše dotací předcházelo 

posouzení žádostí, kde poskytovatelé služeb uvedli očekávané náklady a výnosy z vlastní činnosti 

v roce 2025. Dále uvedli veškeré předpokládané zdroje z veřejných prostředků. Celková dotace 

pro služby hospicové péče v roce 2024 činila 25 mil. Kč. V dotačním řízení na rok 2025 je 

alokována celková částka ve výši 26 mil. Kč z prostředků určených na dotace v oblasti sociálních 

věcí z kapitoly 28. 

 

Dotazy a diskuse: Andrea Turková, Mgr. Jiří Zeman, Ing. Vladimíra Lesenská, Mgr.  Monika 

Hillebrandová, Ing. Mgr. Jiří Vitvar, Ing. Dana Kracíková, Ing. Martin Kořínek, MBA 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/3/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky dotačního 

programu na podporu hospicové péče v Královéhradeckém kraji v roce 2025, dle 

předloženého materiálu 

 

 

K bodu 5 

Aktualizace Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2024 až 2026 

včetně Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 

 

Mgr. Jiří Zeman informoval o Aktualizaci Střednědobého plánu sociálních služeb 

Královéhradeckého kraje 2024 až 2026 včetně Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 

– 2026. Předkládaný materiál navrhuje podmíněné zařazení nových kapacit sociálních služeb do 

Sítě sociálních služeb, tedy aktualizuje přílohu č. 1 Střednědobého plánu sociálních služeb Síť 

veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 a v návaznosti na to také přílohu č. 4 

Střednědobého plánu sociálních služeb Přehled podmíněných změn Přílohy č. 1 Síť veřejně 

podporovaných sociálních služeb 2024 – 2026 – přehled poskytovatelů služeb. Materiál je 

předkládán jako revize č. 7 Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2024 

– 2026. Následně blíže specifikoval jednotlivé zapracované změny. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 



 5

10 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/4/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 

1. mimořádnou aktualizaci Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 

2024 až 2026 včetně přílohy č. 1 Síť veřejně podporovaných sociálních služeb 2024 – 

2026 a přílohy č. 4 Přehled podmíněných změn Přílohy č. 1 Síť veřejně podporovaných 

sociálních služeb 2024 – 2026 – přehled poskytovatelů služeb; 

2. uzavření dohody formou Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 

v Královéhradeckém kraji s organizací Domov Dolní zámek; 

3. uzavření dodatků Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování 

sociální služby zařazením do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb 

v Královéhradeckém kraji s organizacemi Diakonie ČCE – středisko Světlo ve Vrchlabí, 

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU a Domov Dolní zámek, 

dle předložených materiálů 

 

 

K bodu 6 

Úprava rozpočtu kapitoly 28 projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji 

VII 

 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar informoval o úpravě rozpočtu kapitoly 28 projektu Služby sociální prevence 

v Královéhradeckém kraji VII. Jedná se o technický materiál v souvislosti s kofinancováním 

individuálního projektu. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/5/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

 

1. navýšení běžných výdajů kap. 28 určených na kofinancování a předfinancování projektu 

Služby VII. v částce 35.000.000,00 Kč za současného zapojení výsledku hospodaření roku 

2024 



 6

10 

2. snížení rozpočtu kap. 28, běžných výdajů určených na kofinancování a předfinancování 

projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VII (ORG 1238) o 

35.000.000,00 Kč za současného navýšení rozpočtu kap. 21, kapitálových výdajů 

určených na kofinancování a předfinancování projektů – vratky předfinancování (ORG 

2099) 

 

 

K bodu 7 

Aktualizace příslibu profinancování projektů z odvětví sociálních věcí 

 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar informoval o příslibu profinancování projektů z odvětví sociálních věcí. 

Profinancování těchto projektů bylo schváleno dne 9.9.2024 usnesením Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje č. ZK/28/1948/2024, což byla současně povinná příloha žádosti o 

podporu. 

 

Dne 16.12.2024 schválila Rada Královéhradeckého kraje usnesením číslo RK/32/276/2024 

vyhlášení veřejné zakázky na zhotovitele stavebních prací a usnesením číslo RK/32/277/2024 

vyhlášení veřejné zakázky na zajištění výkonu služeb TDS a BOZP k projektu Komunitní sociální 

bydlení Hronov, ulice Havlíčkova. Veřejné zakázky byly vyhlášeny dne 2.1.2025, termín pro 

předložení nabídek je do 4.2.2025, v závislosti na dotazech uchazečů mohou být termíny posunuty. 

Pokud bude předložená žádost kladně vyhodnocena a doporučena k financování z dotace, je 

předpokládaný termín vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále také „RoPD“) v 6/2025. 

Vzhledem k nejzazšímu termínu pro dokončení realizace projektu daného výzvou do 30.4.2026 

není možné na vydání RoPD se zahájením prací vyčkávat. Předpokládaná doba realizace 

stavebních prací na projektu je 48 týdnů včetně doby nutné pro kolaudační řízení. Proto je 

Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje předkládán k projednání návrh schválit aktualizaci 

finančního příslibu na profinancování projektu „Komunitní sociální bydlení Hronov, ulice 

Havlíčkova“ předloženého do výzvy č. 31_24_138 z Národního plánu obnovy – Modernizace a 

rozvoj pobytových služeb sociální péče II z vlastních zdrojů kraje s tím, že v případě přidělení 

dotace budou způsobilé výdaje uplatňovány k proplacení z dotace. Při schválení navržené 

aktualizace příslibu profinancování z vlastních zdrojů Královéhradeckého kraje bude možné 

vyzvat dodavatele projektu k realizaci díla bez RoPD. O případném zahájení fyzické realizace 

projektu bude rozhodovat Rada Královéhradeckého kraje samostatným usnesením v závislosti na 

výsledku veřejné zakázky na realizaci díla. 

Dále je Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje předkládán k projednání návrh zrušit finanční 

příslib k projektu Výstavba domova se zvláštním režimem Žďár nad Orlicí, a to vzhledem k tomu, 

že není k dispozici konečná verze prováděcí projektové dokumentace, tak aby mohly být co 

nejdříve vyhlášeny veřejné zakázky, současně je minimální délka pro realizaci stavebních prací 18 

měsíců. Vzhledem k tomu, že zajištění kapacity sociální služby se zvláštním režimem je nezbytné, 

budou hledány jiné finanční zdroje pro realizaci tohoto záměru. 

 

Dotazy a diskuse: Mgr. Adam Synek, MBA, Ing. Mgr. Jiří Vitvar, Ing. Dana Kracíková, JUDr. 

Dita Vávrová 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 



 7

10 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/6/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 

  
1. aktualizaci příslibu profinancování projektu „Komunitní sociální bydlení Hronov, ulice 

Havlíčkova“ předloženého do výzvy č. 31_24_138 Národního plánu obnovy – 

Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální péče II s celkovými předpokládanými 

výdaji 16.500.000 Kč v letech 2025-2026; 
 

2. zrušení příslibu profinancování projektu „Výstavba domova se zvláštním režimem 

Žďár nad Orlicí“ s celkovými předpokládanými výdaji 172.000.000 Kč,  

 

dle předložených materiálů  
 

 

K bodu 8 

Aktualizace příslibu profinancování projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních 

služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“ 

 

Ing. Mgr. Jiří Vitvar informoval o Aktualizaci příslibu profinancování projektu „Rozvoj 

dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město 

nad Metují“, který byl předložen do výzvy č. 31_24_138 dne 20.12.2024. Souhlas s realizací a 

profinancováním projektu byl schválen dne 09.12.2024 usnesením Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje č. ZK/2/52/2024. Dne 16.12.2024 schválila Rada Královéhradeckého 

kraje usnesením číslo RK/32/274/2024 vyhlášení veřejné zakázky na zhotovitele stavebních prací 

a usnesením číslo RK/32/275/2024 vyhlášení veřejné zakázky na zajištění výkonu služeb TDS a 

BOZP k projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba zázemí služby 

CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“. Veřejné zakázky byly vyhlášeny dne 2.1.2025, termín pro 

předložení nabídek je aktuálně do 11.2.2025 (pro stavební práce), resp. do 12.2.2025 (pro TDS a 

BOZP), a v závislosti na dalších dotazech uchazečů může být dále posunut. Pokud bude předložená 

žádost kladně vyhodnocena a doporučena k financování z dotace, je předpokládaný termín vydání 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále také „RoPD“) v 6/2025. Vzhledem k nejzazšímu termínu pro 

dokončení realizace projektu daného výzvou do 30.4.2026 není možné na vydání RoPD se 

zahájením prací vyčkávat. Předpokládaná doba realizace stavebních prací na projektu je 58 týdnů 

včetně doby nutné pro kolaudační řízení.  

 

V případě tohoto projektu je ohroženo dokončení realizace do 30.4.2026, vzhledem k nutným 

lhůtám ve veřejné zakázce a následně minimálně 58 týdnům realizace. Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje je předkládán návrh na přeschválení příslibu do varianty úhrady 

veškerých výdajů z vlastních zdrojů žadatele (kraje), tak aby Královéhradecký kraj mohl 

vybraného zhotovitele k zahájení plnění vyzvat, pokud se k tomu rozhodne. Pokud Zastupitelstvo 

aktualizaci příslibu neschválí, platí odkládací podmínky uvedené ve smlouvách o dílo (stavební 



 8

10 

práce) a příkazní (zajištění výkonu TDS a BOZP), tzn. že plnění dle uzavřené smlouvy nebude bez 

zaslání výzvy k plnění zahájeno (usnesení RK č. RK/32/274/2024 a RK/32/275/2024). V případě 

získání dotace pro tento projekt bude nezbytné zahájit jednání s MPSV o prodloužení termínu pro 

dokončení realizace projektu za 30.4.2026. 

Proto je Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje předkládán k projednání návrh schválit 

aktualizaci finančního příslibu na profinancování projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních 

sociálních služeb – výstavba zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“ předloženého 

do výzvy č. 31_24_138 z Národního plánu obnovy – Modernizace a rozvoj pobytových služeb 

sociální péče II z vlastních zdrojů kraje s tím, že v případě přidělení dotace budou způsobilé výdaje 

uplatňovány k proplacení z dotace. Při schválení navržené aktualizace příslibu profinancování z 

vlastních zdrojů Královéhradeckého kraje bude možné vyzvat dodavatele projektu k realizaci díla 

bez RoPD. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

USNESENÍ VS/1/7/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit aktualizaci příslibu 

profinancování projektu „Rozvoj dostupnosti komunitních sociálních služeb – výstavba 

zázemí služby CHB v lokalitě Nové Město nad Metují“ předloženého do výzvy č. 

31_24_138 Národního plánu obnovy – Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální 

péče II s předpokládanými celkovými výdaji 52.630.000 Kč v letech 2025-2026, dle 

předloženého materiálu 

 

 

v K bodu 9 

Termíny jednání sociálního výboru na rok 2025  

 

Mgr. Jana Drejslová navrhla následující termíny jednání Výboru sociálního v roce 2025. 
 

Čtvrtek 13.3.2025 

Úterý 29.4.2025 

Čtvrtek 12.6.2025 

Čtvrtek 28.8.2025 

Čtvrtek 9.10.2025 

Čtvrtek 27.11.2025 

 

Vždy od 9.00 hod. 

 

K návrhu proběhla diskuse. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení 



 9

10 

Hlasování: 

Pro  -  13 

Proti  -  0       

Zdržel se -     0 

 

 

USNESENÍ VS/1/8/2025 

Výbor sociální Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

 

I. s ch v a l u j e   termíny jednání Výboru sociálního Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

v roce 2025 následovně: 

 
 

Čtvrtek 13.3.2025 

Úterý 29.4.2025 

Čtvrtek 12.6.2025 

Čtvrtek 28.8.2025 

Čtvrtek 9.10.2025 

Čtvrtek 27.11.2025 

 

Vždy od 9.00 hod. 

 

 

K bodu 10 

Informace ze sociální oblasti a různé 

 

V rámci tohoto bodu proběhla diskuse nad novelou zákona o sociálních službách, spočívající 

především v tzv.  sociálně-zdravotním pomezí. 

 

Miroslav Kodydek informoval o problematice centrálních nákupů v příspěvkových organizacích 

kraje. 

 

Řešena byla rovněž problematika dostupného bydlení v Královéhradeckém kraji. 

 

K bodu 11 

Závěr 

 

Předsedkyně výboru poděkovala členům Výboru sociálního za účast na jednání výboru a vzhledem 

k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, v 11:00 hodin jednání ukončila. Příští jednání 

proběhne dne 13.3.2025 od 9.00 hod.  

 

Zapsal: Jiří Altmann 

……………………………………….. 

                     Mgr. Jana Drejslová 

                     předsedkyně výboru  

…………………….………………………. 

                         Andrea Turková                                    

ověřovatelka zápisu 
 

……………………………………….. 

Bc. Otakar Kalenda 

předseda výboru  

 

  


